СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СОТНИЦЫНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 марта 2018 года № 7

Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества на 2018 год

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области, на основании решения Совета депутатов Сотницынского сельского

поселения от 22.03.2012г. № 8 «Об утверждении положения о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области», Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области решил:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества по

муниципальному образованию – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области « Информационный бюллетень муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области» и на официальном сайте муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области.

Председатель Совета депутатов, Глава

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                           С.А. Лыдин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

 Сасовского муниципального района

 Рязанской области

От 22 марта 2018 года № 7

План приватизации

муниципального имущества по муниципальному образованию –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области на 2018 год

Раздел 1. Основные задачи приватизации муниципального имущества.

Целью плана приватизации муниципального имущества на 2018 год является

максимилизация вклада от приватизации муниципального имущества в социально-

экономическое развитие поселения.

В 2018 году будет предложено к продаже следующее муниципальное имущество:

№ Наименова

ние

Адрес Год

ввода в

эксплуа

тацию

Кадастровая

стоимость

Балансо

вая

стоимос

ть

Остаточ

ная

стоимос

ть

Предполагае

мые сроки

приватизации

1 Здание  с

земельным

участком

Рязанская область,

Сасовский район,

пос. Сотницыно,

ул. Садовая, д. 2а

1987 2837945-80 919-00 00-00  1 квартал

 2017 года